
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 
 

 

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                               Data: 
EP/220/36/2018/2                                                                20.06.2018r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/36/2018 pn.: Dostawa jednorazowych 
wyrobów medycznych do hemodializy dla SPWSZ w Szczecinie 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2017r., poz. 1579 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 

Zamawiający, zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 
 

Zadanie nr 1 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 343 008,00 zł (brutto).   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty 
Termin 
dostawy 

Termin płatności 

4 

Fresenius Medical Care Polska 
Spółka Akcyjna 

ul. Krzywa 13 
60-118 Poznań 

TAK 
301 500,00 zł netto 

325 620,00 zł brutto 

5 dni 

roboczych 
30 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  
 

Zadanie nr 2 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 291 800,88 zł (brutto).   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

 Nie złożono żadnej oferty     

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  
 

Zadanie nr 3 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 132 300,00 zł (brutto).   
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


2 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

10 

B. Braun Avitum Poland Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Sienkiewicza 3 

64-300 Nowy Tomyśl 

NIE 
125 000,00 zł netto 

135 000,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 
dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 
Zadanie nr 4 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 128 304,00 zł (brutto).   
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

3 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

TAK 
120 240,00 zł netto 

129 859,20 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

4 

Fresenius Medical Care Polska 

Spółka Akcyjna 
ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

TAK 
118 800,00 zł netto 
128 304,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

9 

COLOR TRADING Sp. z o.o. 

ul. Żołny 40 

02-815 Warszawa 

TAK 
119 520,00 zł netto 
129 081,60 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 
dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 
Zadanie nr 5 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 118 800,00 zł (brutto).   
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

4 

Fresenius Medical Care Polska 

Spółka Akcyjna 
ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

TAK 
110 000,00 zł netto 
118 800,00 zł brutto 

5 dni 
roboczych 

30 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 
dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 



3 

 

Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 
stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 

Zadanie nr 6 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 12 096,00 zł (brutto).   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty 
Termin 
dostawy 

Termin płatności 

3 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

TAK 
9 660,00 zł netto 

10 432,80 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

9 

COLOR TRADING Sp. z o.o. 

ul. Żołny 40 

02-815 Warszawa 

TAK 
10 458,00 zł netto 
11 294,64 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  
 

Zadanie nr 7 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 9 072,00 zł (brutto).   
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

7 
VYGON POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

TAK 
10 500,00 zł netto 

11 340,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 
stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 

Zadanie nr 8 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 204 433,20 zł (brutto).   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty 
Termin 
dostawy 

Termin płatności 

3 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

TAK 
34 748,00 zł netto 
37 527,84 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

10 

B. Braun Avitum Poland Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Sienkiewicza 3 

64-300 Nowy Tomyśl 

NIE 
23 380,00 zł netto 

25 250,40 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 



4 

 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 
stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 
Zadanie nr 9 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 536,00 zł (brutto).   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

3 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

TAK 
6 300,00 zł netto 
6 804,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

4 

Fresenius Medical Care Polska 

Spółka Akcyjna 
ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

TAK 
3 066,00 zł netto 
3 311,28 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

5 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

NIE 
3 500,00 zł netto 

3 780,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 
dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 

Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 
stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 
Zadanie nr 10 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 11 664,00 zł (brutto).   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

1 

ASEPT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 12A 

06-300 Przasnysz 

TAK 
11 812,50 zł netto 
12 757,50 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

2 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław  

TAK 
11 691,00 zł netto 
12 626,28 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

3 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

TAK 
14 400,00 zł netto 

15 552,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

6 

BALTON Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa 

NIE 
6 111,00 zł netto 

6 599,88 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

7 

VYGON POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

TAK 
5 850,00 zł netto 

6 318,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 



5 

 

8 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24 
04-082 Warszawa 

TAK 
6 300,00 zł netto 

6 804,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

10 

B. Braun Avitum Poland Spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Sienkiewicza 3 
64-300 Nowy Tomyśl 

NIE 
11 700,00 zł netto 
12 636,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 
stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 

Zadanie nr 11 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6 480,00 zł (brutto).   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty 
Termin 
dostawy 

Termin płatności 

1 
ASEPT Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 12A 

06-300 Przasnysz 

TAK 
6 562,50 zł netto 
7 087,50 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

2 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

TAK 
6 495,00 zł netto 
7 014,60 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

3 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

TAK 
8 000,00 zł netto 
8 640,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

5 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

NIE 
4 500,00 zł netto 
4 860,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

6 

BALTON Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa 

NIE 
3 395,00 zł netto 
3 666,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

7 

VYGON POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

TAK 
3 250,00 zł netto 

3 510,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

8 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24 
04-082 Warszawa 

TAK 
3 500,00 zł netto 

3 780,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

10 

B. Braun Avitum Poland Spółka 

z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Sienkiewicza 3 
64-300 Nowy Tomyśl 

NIE 
6 500,00 zł netto 
7 020,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  



6 

 

 
Zadanie nr 12 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 3 888,00 zł (brutto).   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

7 

VYGON POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

TAK 
3 900,00 zł netto 
4 212,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  
 

Zadanie nr 13 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 592,00 zł (brutto).   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

7 
VYGON POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

TAK 
2 600,00 zł netto 

2 808,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 
dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 

Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 
stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 
Zadanie nr 14 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 22 680,00 zł (brutto).   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

5 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

NIE 
17 750,00 zł netto 
19 170,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  
 

Zadanie nr 15 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 50 220,00 zł (brutto).   



7 

 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty 
Termin 
dostawy 

Termin płatności 

5 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

NIE 
51 000,00 zł netto 
55 080,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 
dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 
Zadanie nr 16 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 29 484,00 zł (brutto).   
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

4 

Fresenius Medical Care Polska 

Spółka Akcyjna 
ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

TAK 
27 300,00 zł netto 
29 484,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 
dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 
Zadanie nr 17 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 9 180,00 zł (brutto).   
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

5 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

NIE 
8 500,00 zł netto 

9 180,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  
 

 
Zadanie nr 18 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 190,40 zł (brutto).   



8 

 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty 
Termin 
dostawy 

Termin płatności 

6 
BALTON Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14 

00-496 Warszawa 

NIE 
3 320,00 zł netto 
3 585,60 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 
dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 
 

Zadanie nr 19 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 400,00 zł (brutto).   

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty 
Termin 
dostawy 

Termin płatności 

3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

TAK 
4 600,00 zł netto 

4 968,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 
dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 
Zadanie nr 20 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 536,00 zł (brutto).   
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

 Nie złożono żadnej oferty     

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 
dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 

Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 
stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 
Zadanie nr 21 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 117 266,40 zł (brutto).   
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 



9 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Termin 

dostawy 
Termin płatności 

4 

Fresenius Medical Care Polska 

Spółka Akcyjna 

ul. Krzywa 13 
60-118 Poznań 

TAK 
122 000,00 zł netto 

131 760,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin zachowania pełnej sterylności dostarczanych wyrobów (zgodnie z § 1 ust. 9 projektu umowy, 
stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ): nie krótszy niż 12 miesięcy licząc od daty ich dostawy.  

 

Zamawiający, wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych  w  związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich  danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016.119.1, dalej – „RODO”), informuje, że:  

 
1. Administratorem danych osobowych jest Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, 

ul. Arkońska 4, 71-455 Szczecin. 

2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: skobel@spwsz.szczecin.pl.  

3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  w celu związanym z prowadzeniem 

niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego rozstrzygnięciem, jak również, 
jeżeli nie ziszczą się przesłanki określone w art. 93 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm., dalej – „ustawa Pzp”) – w celu zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania postępowania o 
udzielenie zamówienia i jego archiwizacji. 

4. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja postępowania zostanie 

udostępniona w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp. 

5. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 

lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

6. Niezależnie od postanowień pkt 5 powyżej, w przypadku zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu okresu przedawnienia roszczeń wynikających z 

umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

7. Niezależnie od postanowień pkt 5 i 6 powyżej, dane osobowe będą przetwarzane ze względu na prawnie 
uzasadniony interes Zamawiającego, którym jest: 

1) realizacja sprawozdawczości wewnętrznej – przy czym rezultaty przeprowadzonych analiz będą miały 
charakter zanonimizowany,  

2) realizacja kontroli wewnętrznej. 

8. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
mogą zostać przekazane: 

1) dostawcom systemów IT służących obsłudze administracyjnej Zamawiającego,  

2) podmiotom świadczącym usługi doradcze, w tym usługi prawne i konsultingowe,  

3) podmiotom świadczącym usługi niszczenia dokumentów, z którymi współpracuje Zamawiający. 

9. Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania dane osobowe, ma 

prawo dostępu do treści swoich danych, prawo do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 
prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia sprzeciwu względem przetwarzania danych. 

10. Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany. 

mailto:skobel@spwsz.szczecin.pl


10 

 

11. Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania dane osobowe, ma 
prawo: 

1)  dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO,  

2) do sprostowania swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO, 

3) do żądania od Zamawiającego – jako administratora, ograniczenia przetwarzania danych  osobowych z 

zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, 

4) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, iż 

przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, w tym  
przepisy RODO. 

12. Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania 

określonych danych określa ustawa Pzp. 

13. Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku z prowadzeniem 
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie przysługuje: 

1)  prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesądza art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO,  

2)  prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

3) określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, a to z uwagi na 

fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

Jednocześnie przypominamy, iż Wykonawca zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w pompowaniu o udzieleniu 
zamówienia. 

                       

 

                         
KIEROWNIK  

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Marta Potiechin - Nowak 


